

ESTADO DA PARAÍBA CAMARA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA Casa Gadibete Cirilo de Carvalho

CHAMADA NOMINAL DA FASE DO EXPEDIENTE

Trigésima Sexta Sessão Ordinária do Segundo Período Legislativo 2023/2024, da Câmara Municipal de Olho D'água no dia 09 de Novembro de 2024.

PRESENÇA

FRANCISCO FURTADO DE ARAÚJO	7
FERNANDO LEITE DE ALMEIDA	7
JOANA AVELINA DE ALMEIDA MACEDO	+
TOÃO BATISTA DE MELO	+
JOÃO BATISTA SAMPAIO	F
JOSÉ SIMÔA DE LIMA	7
MANOEL LAURINDO DE ALMEIDA	F
VANDESSON BARBOSA DE ARAÚJO	7
WESLLEY WILLY CARVALHO CALDAS	F

JOÃO BATISTA DE MELO

Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA "CASA GADIBETE CIRILO DE CARVALHO"

CNPJ: 01.643.057/0001-71 PRAÇA ERNANE SOUZA COSTA, CENTRO, OLHO D'ÁGUA-PB CEP: 58760.000-00 TELEFONE: 83 3483 1110

E-mail: camaramunicipalolhodagua@gmail.com



ESTADO DA PARAÍBA CAMARA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA Casa Gadibete Cirilo de Carvalho

CHAMADA NOMINAL DA ORDEM DO DIA

Trigésima Sexta Sessão Ordinária do Segundo Período Legislativo 2023/2024, da Câmara Municipal de Olho D'água no dia 09 de Novembro de 2024.

	PRESENCE.	ÇA
FRANCISCO FURTADO DE ARAÚ	JJO /	
FERNANDO LEITE DE ALMEIDA	7	
JOANA AVELINA DE ALMEIDA M	MACEDO 7	
JOÃO BATISTA DE MELO	7	
JOÃO BATISTA SAMPAIO	f	
JOSÉ SIMÔA DE LIMA	7	
MANOEL LAURINDO DE ALMEID	DA F	
VANDESSON BARBOSA DE ARAÚ	ÚJO †	
WESLLEY WILLY CARVALHO CA	ALDAS F	
WESLLEY WILLY CARVALHO CA	ALDAS	1

JOÃO BATISTA DE MELO

Presidente

CAMARA MUNICIPAL DE OLHO D' ÁGUA "CASA GADIBETE CIRILO DE CARVALHO" CNPJ: 01.643.057/0001-71

PRAÇA ERNANE SOUZA COSTA, CENTRO, OLHO D'ÁGUA-PB CEP: 58760.000-00

TELEFONE: 83 3483 1110

E-mail: camaramunicipalolhodagua@gmail.com